
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 31.08.2022 г. № 412/28-1 

г. Жуковка 

 
О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской 

области   по данному вопросу,   

 
Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

 

           РЕШИЛ: 

 

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской 

области: 

 Хадулапову Надежду Александровну, санитара ветеринарного БЦ «Орловский» 

АО «Куриное царство» Брянский филиал - за    многолетний    добросовестный    труд; 

 Синякову Татьяну Евгеньевну, медицинскую сестру палатную инфекционного 

отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за    многолетний    добросовестный    труд и в связи с 

юбилеем со Дня рождения.     

 Пешкову Елену Леонидовну, специалиста отдела финансово-экономической 

работы управления образования администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области - за    многолетний    добросовестный    труд; 

 Калинкину Светлану Александровну, учителя русского языка и литературы 

МБОУ Речицкой ООШ - за    многолетний    добросовестный    труд;    

 Капранова Эдуарда Дмитриевича, педагога дополнительного образования ГБОУ 

«Брянская областная школа-интернат имени Героя России  А.А.Титова»    - за    

многолетний    добросовестный    труд; 

 Пиликову Екатерину Геннадьевну, главного бухгалтера ГБОУ «Брянская 

областная школа-интернат имени Героя России  А.А.Титова»    - за    многолетний    

добросовестный    труд; 

 Афонина Сергея Михайловича, учителя информатики   ГБОУ «Брянская 

областная школа-интернат имени Героя России  А.А.Титова»    - за    многолетний    

добросовестный    труд;  

 Карташову Татьяну Николаевну, ведущего бухгалтера ГБОУ «Брянская 

областная школа-интернат имени Героя России  А.А.Титова»    - за    многолетний    

добросовестный    труд; 

 Коробову Людмилу Петровну, музыкального руководителя   ГБОУ «Брянская 



областная школа-интернат имени Героя России  А.А.Титова»    - за    многолетний    

добросовестный    труд. 

Свиридову Веронику Викторовну, бухгалтера первой категории ГБОУ 

«Брянская областная школа-интернат имени Героя России  А.А.Титова»    - за    

многолетний    добросовестный    труд. 

 

 

 2. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

муниципального округа Брянской области». 

 

 

  Глава Жуковского 

 муниципального округа                                                                                 В.В.Латышев 


